
宁夏大学图书馆监控设备采购项目询价公告

根据《宁夏大学采购管理暂行办法》有关规定，现对宁夏大学大

学图书馆监控设备采购项目进行公开采购，欢迎合格的供应商积极

参加。

一、项目基本情况

项目名称：宁夏大学图书馆新增监控设备采购项目

采购方式：询价

最高限价（如有）：38391（元）

合同履行期限：交货期（含安装调试）：合同签订后 25 日内完

成；质保期：验收合格后 1 年。

本项目（是/否）接受联合体：否

采购需求：安装海康威视室内 400 万高清摄像机 DS-2CD514CZD

V7(2.7-13.5mm 可变焦)14 台及海康威视室内 400 万高清摄像机 2.8

mmDS-2CD234RCCDV5-RC5 台，确保与校园视频监控系统兼容及一年内

的维护保养。

二、申请人的资格要求：

本项目的特定资格要求：(1)提供在中华人民共和国境内注册的

法人或其他组织的营业执照（或事业单位法人证书，或社会团体法

人登记证书）；(2)法定代表人或授权代理人身份证复印件；（3）供

应商须提供资格承诺函（包含良好的商业信誉和健全的财务会计制

度、依法缴纳税收和社会保障资金、参加采购活动前三年内，在经

营活动中没有重大违法记录）或提供相应证明材料；(4)被“信用中

国”网站列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的、被

“中国政府采购网”网站列入政府采购严重违法失信行为记录名单



（处罚期限尚未届满的），不得参与本项目的采购活动。【提供查询单】。

注：所要求资质件均为供应商实质性响应条款，不能满足者视

为无效询价。

三、发放采购文件

时间：2025 年 6 月 12 日

地点：宁夏大学保卫处技术防范中心

方式：

凡有意参加本项目询价供应商，请于获取采购文件时间内，填

写附件中的响应报名表，将填写完整的报名表及本项目的特定资格

要求中的材料加盖公章清晰的扫描件发送至邮箱（1569613244@qq.c

om）进行项目登记。进行项目登记后获取电子版需求及响应文件，

按照规定期限进行提交、开启。

四、响应文件提交

截止时间：2025 年 6 月 16 日 11 点 00 分（北京时间）

五、开启

时间：2025 年 6 月 16 日 14 点 00 分（北京时间）

地点：宁夏大学保卫处技术防范中心

六、联系人及联系方式

张老师：13995400812 邮箱：（1569613244@qq.com）

七、附件

1 响应登记表

2 采购需求

3 响应文件

宁夏大学保卫处

2025 年 6 月 12 日


